PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 012505/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 012505/2022 com a empresa TOPVEL Tropical Veículos e
Peças LTDA - CNPJ nº 34.177.030/0001-90 no valor total estimado de R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) veículo, tipo minivan, zero km, visando atender as
necessidades da Secretaria de Educação do Município de Irecê/BA. Vigência: 6 (seis) meses, a partir da sua assinatura,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Data: 25/05/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.